TRANSMETTEUR HAUTE PRESSION RELATIVE
AVEC FONCTION DE SÉCURITÉ
FKR...6
FDSX5-112
Date Mars 2025
SPÉCIFICATIONS
/
Les transmetteurs de pression FKR de la famille FCX-

AVEC INDICATEUR
TUBE DN50
Codification
Digit 6
161
A
TABLE 1
6 G, P
1566 N, R
1567 N, R
Digit 7
Digit 4
D
TABLE 2
1/2-14NPT6
Pg13.57
CONDUIT ELECTRIQUE
E
16 4
10.5 4.5
M20×1.58 16 4
F
DIGIT 12 BOITIER MASSE
TABLE 4
Y, B Alliage aluminium
avec peinture polyester
C, E Inox 316L Approx. 3 kg
Approx. 1.5 kg
DIGIT 14
ー
MATERIAU
TABLE 3
Y ー
Alliage 625 (2.4856)D Sans
Inox 318LN (1.4462)C Avec
Alliage 625 (2.4856)B Sans
Inox 318LN (1.4462)A Avec
MARQUE
D’IDENTIFICATION
7
<BOITIER FORME L> <DIGIT 4 = T, V, W>
DIMENSIONS D’ENCOMBREMENT (Unité : mm)
12
7
113
(5)
φ81
A (TABLE 1)
AVEC INDICATEUR BORNE DE TERRE M4
DETAIL "B"
E F
φ
15D
"C" : CONNEXION PROCEDE
HEX.32
IDENTIFICATION
99 30
(HEX.32)
37
22
1/4-18NPT (F)
◆ RACCORDS DE CONVERSION
     DIGIT 14 : "A" ou "B"
20
75 t = 0.5
PLAQUETTE REPERE
4 x M8 INOX PROFILÉ CARRÉ
INOX
72

9/16-18UNF
TUBE DN50
Codification
Digit 6
149
A
TABLE 1
6 G, P
1446 N, R
1447 N, R
Digit 7
DIGIT 12
Alliage aluminium
avec peinture polyester
BOITIER
TABLE 4
Y, B
Inox 316LC, E
Approx. 1.5 kg
Approx. 3 kg
MASSE
DIGIT 14
ー
MATERIAU
TABLE 3
Y ー
Alliage 625 (2.4856)D Sans
Inox 318LN (1.4462)C Avec
Alliage 625 (2.4856)B Sans
Inox 318LN (1.4462)A Avec
MARQUE
D’IDENTIFICATION
DIGIT 4
D
TABLE 2
1/2-14NPTT
Pg13.5V
CONDUIT ELECTRIQUE
E
16 4
10.5 4.5
M20×1.5W 16 4
F
DIGIT 14 : “C” ou “D”
FKR...6
FUJI ELECTRIC FRANCE S.A.S.
46, rue Georges Besse - Zl du Brézet - 63 039 Clermont-Ferrand Cedex 2 - France
Téléphone: +33 (0)4 73 98 26 98